
DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo „Úprava povrchů místních komunikací Jackov“ uzavřený dle § 2586

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
a násl. zákona č.

1 SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Sídlo:

Město Moravské Budějovice

Náměstí Míru 31.676 02 Moravské Budějovice
00289931

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: ta Mor. Budějovice

Osoby oprávněné jednat ve věcech technick

E-mail

IC:
DIČ:

Bankovní ústav:
Číslo účtu:

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel:
Sídlo:
Zapsán v obchodním rejstříku:
IO.'
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: čnosti

Osoby oprávněné jednat ve věcech technickýc dnatel společnosti

PELÁN stav, s.r.o.
Jihlavská 43, 675 00 Hrotovice
vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 82382
02816342

(dále jen „Zhotovitel")

Tímto dodatkem č. 2 se mění ustanovení smlouvy o dílo na akci „Úprava povrchů místních
komunikací Jackov“ následovně:

4 PŘEDMĚT DÍLA

Předmět díla se upravuje dle Změnového listu č. 1, viz příloha tohoto dodatku. V tomto Změnovém listu je
uveden přesný popis důvodů a okolností vedoucích ke změně sjednané ceny.



6 CENA ZA DÍLO A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

Na základě Změnového listu č. 1 se cena díla v souladu s čl. 6.6 Smlouvy o dílo upravuje následovně:

4 955 000,- Kč

119 255,60 Kč

5 074 255,60 Kč

Cena díla bez DPH dle SoD

Cena dle dodatku č. 1

CELKOVÁ CENA DÍLA bez DPH

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo na akci „Úprava povrchů místních komunikací Jackov" se
nemění a tvoří spolu s dodatkem č. 1 a 2 novou smlouvu o dílo.

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že souhlasí se všemi ujednáními obsaženými
v tomto dodatku a na důkaz toho jejich zástupci připojují vlastnoruční podpisy. Současně prohlašují, že tento
dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

Všechna vyhotovení mají stejnou platnost.

Přílohy dodatku č. 1:
- Souhrnný rozpočet
- Změnový list č. 1

4. 08. 2021H m m
VV Moravských B h dne

/ Za ZhotoviteZa Objednatele: Ing.//Vlastimil Bařinka
starosta města

2



Změna 01

Změnový list ZL 01 - Změna rozsahu díla - plochy komunikací

Akce:

r

Úprava povrchů místních komunikací Jackov

Předkladatel - zhotovitel:

PELÁN stav. s.r.o.
Jihlavská 43
675 55 Hrotovice

Datum: 28. 05. 2021 Zpracoval



1. Úvod, zdůvodnění

Při provádění prací na stavbě „Úprava povrchů místních komunikací Jackov“ se začaly 

zjišťovat skutečnosti, které nemohl investor ani projektant stavby v průběhu přípravy projektu 

akce předpokládat. Při realizaci prací došlo ke změnám v rozsahu provedení asfaltového krytu, 

dláždění komunikací a délky kanalizačního potrubí. Změny vychází ze zaměření skutečného 

provedení stavby. Asfaltový kryt byl proveden v menším rozsahu o 

komunikací bylo provedeno ve větším rozsahu než předpokládal projekt o 235 m2. Bylo to 

dáno změnami v užívání jednotlivých nemovitostí. Dále bylo nutné prodloužit kanalizační řád o 

21,4 m oproti projektu. Při přepojování kanalizačních přípojek jednotlivých nemovitostí došlo 

k navýšení výměry přípojek o 80 m. Některé nemovitosti mají větší počet přípojek než jednu, 

jak předpokládal projekt.

196 m2. Dláždění

2. Popis změny

2.1. Původní řešení

Viz. PD, výkaz výměr.

2.2. Nové řešení

Viz odstavec 1. Úvod, zdůvodnění.

2.3. Cenové porovnání

Celková cena díla se změní. Na základě oceněných výkazů výměr dojde k navýšení 

ceny celkem o 119.255,60 Kč bez DPH.

3. Závěr

Realizací této změny nedojde ke zhoršení kvality díla ani k prodloužení smluvního 

termínu pro dokončení díla. Dojde pouze k navýšení ceny díla.



4. Schvalovací list

4.1. Vyjádření zhotovitele:

Změnu odsouhlasil:

Datum: Podpis:

4.2.Vyjádření TDI:

Změnu odsouhlasil:

Datum: Podpis:

4.3.Vyjádření objed

Změnu odsouhlasil:

Datum: Podpis:

Přílohy :

položkový rozpočet



- —

,V9ÍS M/uT4



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 25090

Úprava povrchů místních kom. vč. rekonstrukce kanalizaceStavba:
, Jackov

KSO:
Místo:

822 29 31
Jackov CC-CZ:

Datum: 1.6.2021

Zadavatel:

Město Moravské Budějovice

Uchazeč:
PELÁN stav. S.r.o., Jihlavská 43, 675 55 Hrotovice

Projektant:

PROfi Jihlava spol. s r.o.

Zpracovatel:

PROfi Jihlava spol. s r.o.

Poznámka:

IČ: 00289931

CZ00289931DIČ:

IČ: 02816342
CZ02816342

18198228

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH
119 255,60

Sazba daně
21,00%

15,00%

Základ daně
119 255,60

Výše daně
25 043,70

DPH základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH CZKv 144 299,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uc

Datum a podpis: Razítko Datumji podpis: Razítko

Strana 1 z 19



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

25090Kód:

Úprava povrchů místních kom. vč. rekonstrukce kanalizace, JackovStavba:

01.06.2021Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Jackov

Město Moravské Budějovice
PELÁN stav. S.r.o., Jihlavská 43, 675 55 Hrotovice

Místo:
PROfi Jihlava spol. s r.o. 
PROfi Jihlava spol. s r.o.Zadavatel:

Uchazeč:

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]PopisKód

144 299,25119 255,60
Náklady z rozpočtů

0,000,00Vedlejší a ostatní náklady 
Komunikace A1 A2 
Komunikace B 
Komunikace C

000 248 183,20 
-103 883,95

205 110,10 
-85 854,50

A1-A2
B 0,000,00c

Strana 2 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava povrchů místních kom. vč. rekonstrukce kanalizace

000 - Vedlejší a ostatní náklady

822 29 31

Jackov
Objekt:

KSO:
Místo: CC-CZ:

Datum: 01.06.2021
Zadavatel:

Město Moravské Budějovice

Uchazeč:

PELÁN stav. S.r.o., Jihlavská 43, 675 55 Hrotovice

Projektant:

PROfi Jihlava spol. s r.o.

Zpracovatel:

PROfi Jihlava spol. s r.o.

Poznámka:

IČ: 00289931
DIČ:

IČ: 02816342

CZ02816342DIČ:

IČ: 18198228
DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH
0,00

Základ daně Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně
dph základní

snížená
0,00 0,00
0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úprava povrchů místních kom. vč. rekonstrukce kanalizace, Jackov

Objekt:
000 - Vedlejší a ostatní náklady

01.06.2021

PROfi Jihlava spol. 
s r.o.
PROfi Jihlava spol. 
s r.o.

Datum:Místo:

Projektant:Město Moravské BudějoviceZadavatel:

Zpracovatel:PELÁN stav. S.r.o., Jihlavská 43, 675 55 HrotoviceUchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

0,00Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 
VRN3 - Zařízení staveniště 
VRN4 - Inženýrská činnost 
VRN9 - Ostatní náklady

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 4 z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Úprava povrchů místních kom. vč. rekonstrukce kanalizace, Jackov

000 - Vedlejší a ostatní náklady
Objekt:

Místo:
Datum: 01.06.2021

PROfi Jihlava spoí. 
s r.o.
PROfi Jihlava spol. 
s r.o.

Zadavatel: Město Moravské Budějovice

PELÁN stav. S.r.o., Jihlavská 43, 675 55 Hrotovice

Projektant:

Uchazeč:
Zpracovatel

PČ Typ

Náklady soupisu celkem

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
D VRN1 

1 Fk [011002000
Průzkumné, geodetické a projektové práce 
Průzkumné práce
Poznámka k položce:
Náklady na provedeni průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů 
pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v 
dostatečném rozsahu součásti projektové dokumentace. Jedná se 
zejména o Geologický - inženýrsko-geologický, radonový 
hydrogeologický, pedologický průzkum, botanický a zoologický 
průzkum, stavební průzkum - umělecko historický, stavebně statický a 
případný průzkum nebezpečných látek - odpadu, munice, výbušnin 
apod.___________________________________

Pasportizace stávající zástavby 
Náklady na vytyčení stáv. sítí
Poznámka k položce:
Zajištění vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí (včetně 
úhrady za vytýčeni), odpovědnost za jejich neporušení během výstavby 
a zpětné předání jejich správcům___

Geodetické práce po výstavbě 
Poznámka k položce:
náklady na zajištěni geodet, zaměření skutečného provedení stavby 
Projektové práce
Poznámka k položce:
Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen ,,DSPS“) bude 
vypracována v souladu a náležitostech dle Vyhlášky č. 499/2006 Sb. o 
dokumentaci staveb, dle zadávacích podmínek a dle platných TKP a 
CSN. Podkladem pro vypracování DSPS bude RDS a DSP, geodetické 
zaměření provedených prací, případně další požadavky objednatele. 
DSPS bude předána objednateli v tištěné podobě a v elektronické 
podobě (na CD). Při vypracování projektové dokumentace DSPS musí 
zhotovitel respektovat parametry vymezeně předchozím stupněm 
projektové dokumentace.

0,00
kpl 1,000 0,00

p

2 K 011103000
3 : K 012002000

kpl 1,000
1,000

0,00
kpl 0,00

p

4 K 012303000 kpl 1,000 0,00
p

5 K [013002000 kpl 1,000 0,00

p

D VRN3 
6 i K i 032002000

Zařízení staveniště 0,00
0,00Vybavení staveniště kpl 1,000

Poznámka k položce:
Náklady spojené s případným zřízením přípojek energií k objektům 
zařízení staveniště, vybudování měřících odběrných míst a zřízení příp. 
příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování 
objektů zařízení staveniště

P

i 7 ^K 03290300(R) 
8 K 034002000

Odvodnění staveniště po dobu stavby
Zabezpečení staveniště 
Poznámka k položce:
Náklady na vybaveni objektů zařízení staveniště, náklady na energie 
spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízeni staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na 
nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště.

kpl 1,000
1,000

0,00
kpl 0,00

P

9 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště kpl 1,000 0,00
Poznámka k položce:
Náklady na odstraněni objektů zařízeni staveniště vč. přípojek a jejich 
odvoz. Náklady na úpravu povrchů po odstraněni zařízeni staveniště a 
úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno

P

D VRN4 
10 K 042503000

Jnženýrská činnost 
Plán BOZP na staveništi 
Poznámka k položce:
Prvky BOZP (mobilní oplocení, osvětlení, výstražné značeni, přechody 
a přejezdy výkopů vč. oploceni, zábradlí, atd) vč. jejich dodávky,
montáže, údržby a demontáže, resp. likvidace. _______

Zkoušky bez rozlišení

0,00
kpl 1,000 0,00

p

11 K 043103000 Kč 1,000 0,00

Strana 5 z 19



J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíPopisPČ Typ Kód

Poznámka k položce:
náklady na revize, měřeni a předepsané zkoušky vč. zpracováni KZP 
kontrolní zkoušky zhutněni zásypu v komunikaci po 5Om 
Zkoušky funkčnosti vytyčovacího vodiče a ovladatelnosti armatur

Ostatní náklady__________________ __
Náklady na zpracování DIO a dočasné dopravní 
značení__________________,_______ ________________
Poznámka k položce:
zpracování DIO, vč. zřízení a odstranění přechodného dopravního 
značení
Zajištěni vydání všech potřebných rozhodnutí a stanoveni pro 
přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích dle 
zpracované projektové dokumentace a dle vyjádření dotčených orgánů; 
-Soustavnou péči zhotovitele o kvalitní přechodné značeni 
-Zabezpečení změny dopravního značení

P

0.00
_D VRN9

12 K 091003000
0,001,000kpl

p

Ostatní práce a dodávky, služby a výkony jinde
neuvedené________________
Poznámka k položce:
Náklady na opravu objLzdnýc tras, nákůady na manipulaci s nádobami 
TKO 1x týdně

0,001,000kpl13 K 091704000

p

Strana 6 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava povrchů místních kom. vč. rekonstrukce kanalizace Jackov
Objekt:

A1-A2 - Komunikace A1 A2

KSO:
Místo:

822 29 31
CC-CZ:
Datum: 01.06.2021

Zadavatel:

Město Moravské Budějovice

Uchazeč:

PELÁN stav. S.r.o., Jihlavská 43, 675 55 Hrotovice

Projektant:

PROfi Jihlava spol. s r.o.

Zpracovatel:

PROfi Jihlava spol. s r.o.

Poznámka:

IČ: 00289931
DIČ:

IČ: 02816342

CZ02816342DIČ:

IČ: 18198228
DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH
205 110,10

Základ daně

205 110,10
Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

43 073,12
dph základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 248 183,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 7 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úprava povrchů místních kom. vč. rekonstrukce kanalizace, Jackov

Objekt:
A1-A2 - Komunikace A1 A2

01.06.2021
PROfi Jihlava spol. 
s r.o.
PROfi Jihlava spol. 
s r.o.

Datum:Místo:

Projektant:Město Moravské BudějoviceZadavatel:

Zpracovatel:PELÁN stav. S.r.o., Jihlavská 43, 675 55 HrotoviceUchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

205 110,10

-6 531,00
Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

0,00

61 393,105 - Komunikace

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

HSV - Práce a dodávky HSV
998 - Přesun hmot

150 248,00

0,00

0,00
0,00

Strana 8 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava povrchů místních kom. vč. rekonstrukce kanalizace, Jackov
Objekt:

A1-A2 - Komunikace A1 A2
Místo:

Datum: 01.06.2021

Zadavatel: PROfi Jihlava spol. 
s r.o.
PROfi Jihlava spol. 
s r.o.

Město Moravské Budějovice

PELÁN stav. S.r.o., Jihlavská 43, 675 55 Hrotovice

Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ

Náklady soupisu celkem

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

205 110,10
D 1 Zemní práce

Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového 
DN do.200.mm _
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4___________________
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v
hornině tř. 4 za lepivost______________________________
Bouráni kcí v hloubených vykopávkách ze zdivá
cihelnéhoj5|.bo sjníše.ného na MV. MVC ručně_______
Hloubem ryh s do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 

___ 1000 m3_____________________________________________

-6 531,00
1 K 119001401 5,000m 0,00

2 K 122302202 m3 -56,600 145,00 -8 207,00

3 K 122302209 m3 -28,300 15,00 -424,50

4 K 130901101 m3 31,000 0,00

5 K 132301202 m3 25,700 150,00 3 855,00
vv 244 244,000

Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 4________________________________________

6 K 132301209 m3 25,700

244,000

756,000

15,00 385,50
w 244

Vodorovné přemístění do 10000 m výkópku/sýpaniny z
horniny tř. 1 až 4________________________________

7 K 162701105 m3 0,00
w 756 756,000T Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m ořeš 10000 m
756*5 __________
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných na 96 % PS 
Uložení sypaniny na skládky 

^756

JPoplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a
_____ [kameniva na skládce ___________

756*1,8 'Přepočtené koeficientem množství
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou

_____se zhutněním __________
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 
137,5

kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída D 
13775*2

1 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se 
_____(zhutněním ____ ______

8 K 162701109 m3 3 780,000 0,00
w 3 780,000

9 K 171101102 m3 45,000 0,00
10 K 171201201 m3 756,000 0,00

w 756,000
11 K 171201211 t 1 360,800 0,00

W 1 360,800
12 K 174101101 m3 41,300 0,00
13 K 175101101 m3 137,500

137,500
275,000

275,000

-107,000

0,00
w

14 M 583313700 t 0,00
vv

15 K 181101102 m2 20,00 -2 140,00

D 2 Zakládání
jTrativod z drenážních trubek plastových flexibilních D 
do 160 mm._včetně_lože otevřený.výkop______________

0,00
16 K 212752213 250,000m 0,00

w 250 250,000

D 4 Vodorovné konstrukce
jLože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého___________________

0,00
17 K 451572111 m3 60,100

60,100
0,00

W 60,1

_ D 5
18 K 564762111
19 Pk (564861111

Komunikace_____ __________
Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované
kamenivo OKH) tl 100 mm š do 3 m
KosiriK živičný spojovací z asranu V množství ú,ou

.lrn./m9___________ ___________________________________________
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) třTÍTT 
50 mm š ořeš 3 m z nemodifikovaného asfaltu 
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80
mm skupinv_A_pl do 300 rn2____
dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní
40*1,1

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm

61 393,10
-14 157,00 
-13 500,00

m2 -108,900 130,00

120,00m2 -112,500

20 K 565176111 m2 -102,300 410,00 -41 943,00
21 K 573211111 ru2 -102,300 18,00 -1 841,40
22 K 577144221 m2 -91,800 285,00 -26 163,00

23 K 596911212 m2 235,000 240,00 56 400,00

24 M 59245020 m2 258,500
44,000

235,000

235,00 60 747,50 
6600 

35 250,00

w 150
25 í K. 1564871111 m2 150,00

Strana 9 z 19



J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]IVU MnožstvíPopisPČ Typ Kód

150 248.00Trubní vedenp____________ ____________
TMontáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného

__ÍSN 10 z Dolvproovlenu DN 200____________________
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN

__[200x3000 mm SN 10
11*1,015 'Přepočtené koeficientem množství____________

—| Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného
SN 10 z Dolvoroovlenu DN 400
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN

1400x3000 mm SN 10 
153*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 

— Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 10 z nnlvnronvlenu DN 500 
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN
500x3000 mm SN 10
34*1,015 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC_ 

" lodbočkePkanalizační plastová s hrdlem KG
_ 400/200/45L _________

odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG
__  500/200/45° _________,_____

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na
potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30____
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN 500 dno beton tř. C 25/30

D 8
16 000,00200,0080,000m26 K 871350310
61 600,00700,0088,000

11,165

m27 M 28617012
wr 6 848,00320,0021,400m28 K 871390310

65 800,002 800,0023,500 
155,295

m29 ' M 28617015
w

0,0034,000m30 K 871420310
0,0034,510

_J4,51_0
5,000

mM 2861701631
vv

0,00kus32 K 877393121
0,002,000kus33 M 286114110
0,003,000kus34 : M .286114180
0,004,000kus35 K ,894411131

0,001,000kus36 K 894411141
1,0001w

0,004,000dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40 cm kus 
dno betonové šachty kanalizační přímé 100x80x50 cm kus

37 | M 592243370
38 i M 1592243380 0,001,000

1,0001w
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ
UV-50 normální .______
vpusť uliční dno betonové 626x495x50mm
vpusť uliční skruž betonová 590x500x50mm s výtokem
(bez vložkv)
vpusť uliční skruž betonová 590x500x50mm
vpusť uliční prstenec betonový 180x660x100mm ___
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno
pro třídu zatížení D400. E600
rám s mříží 500/500 zatížení D400 - 40t
koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám
500/300mm______________ _______________________
skruž betonová šachetní př.TBR-Q.1 100-63/58KPS
100x62.5x58 cm
skruž betonová šachetní TBS-Q. 1 100/25
D100x25x12 cm ____
prstenec šachtový vyrovnávací betonový
625x120x80mm_______________ __________
prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120

_ 62.5x 10x12 cm____________________________
Osazení poklopů litinových něbo ocelových včetně
rámů pro_třídu zatížení D400, E600

0,007,000kus39 K 895941111
0,00KUS 7,000

7,000
40 M 592238230

0,00KUS41 M 592238240
0,007,000

7,000

7,000

KUS42 M 592238260
43 M 592238210 0,00KUS

0,00kus44 K 899204111
0,007,000kus45 M 592238730
0,007,000kus46 M 592238740
0,003,000kus47 M 592243130

0,00kus 6,00048 M 592243050
0,004,000kus49 M 5922417.60

0,006,000kus59224177050 M

0,005,000kus51 K 899104111
5,000

5,000
5,000

5W
0,00kuspoklop na vstupní šachtu litinový D600 D52 M 552434420

5VV
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200
mm zvýšením mříže____________________
DMTŽ stávající vpusti

0,001,000kus53 K 899231111
0,004,000kus895941111(R)54 K

0,00Ostatní konstrukce a práce-bourání
Osazení a montáž svislých dopravních značek na 
slouokv. slouov, konzolv nebo obiektv 
značka svislá reflexní zákazová B4
značka svislá reflexní E12 _________
značka svislá reflexní E5
výstražná páska žlutočerná š.60mm samolepicí______
Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého
s boční operou do lože z betonu prostého__
obrubník betonový silniční AB0100/15/25

D 9
55 | K 914001111 0,003,000kus

0,001,000kus404441030

404442310
56 M

0,001,000

1,000
kusM57

0,00kusM 404443330
404463000

58
0,005,000

556,000
m59 M

0,00m91776211160 K
0,00561,000kusM 59217474061
0,00KUS 1,000sloupek Fe 60/3 s povrchovou úpravou40445960062 M

0,00Práce a dodávky HSVd HSV
0,00Přesun hmot______________________

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

D 998
0,001 745,142t63 K 998225111

Strana 10 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava povrchů místních kom. vč. rekonstrukce kanalizace, Jackov
Objekt:

B - Komunikace B

KSO:
Místo:

822 29 31 CC-CZ:
Datum: 01.06.2021

Zadavatel:

Město Moravské Budějovice

Uchazeč:

PELÁN stav. S.r.o., Jihlavská 43, 675 55 Hrotovice

Projektant:

PROfi Jihlava spol. s r.o.

Zpracovatel:

PROfi Jihlava spol. s r.o.

Poznámka:

IČ: 00289931
DIČ:

IČ: 02816342

CZ02816342DIČ:

IČ: 18198228
DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH
-85 854,50

Základ daně

-85 854,50
Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-18 029,45
dph základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 103 883,95

Projektant Zprac

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 11 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úprava povrchů místních kom. vč. rekonstrukce kanalizace, Jackov

Objekt:
B - Komunikace B

01.06.2021Datum:Místo:
PROfi Jihlava spol. 
s r.o.
PROfi Jihlava spol. 
s r.o.

Projektant:Město Moravské BudějoviceZadavatel:

Zpracovatel:PELÁN stav. S.r.o., Jihlavská 43, 675 55 HrotoviceUchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

-85 854,50

-9 148,00
Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace

0,00

0,00

0,00

-76 706,50

0,008 - Trubní vedení
0,009 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

HSV - Práce a dodávky HSV

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

0,00

0,00

0,00

Strana 12 z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Úprava povrchů místních kom. vč. rekonstrukce kanalizace, Jackov
Objekt:

B - Komunikace B
Místo: Datum: 01.06.2021

PROfi Jihlava spol. 
s r.o.
PROfi Jihlava spol. 
s r.o.

Zadavatel: Město Moravské Budějovice

PELÁN stav. S.r.o., Jihlavská 43, 675 55 Hrotovice

Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ

Náklady soupisu celkem

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-85 854,50

D 1
1 K 119001401

Zemní práce
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového
DN do 200 mm_________________________ _______
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně

_Jožených kabelů _______________ ____________ __
Ódkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4_____ ________
176,05__________________
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v 

I hornině tř. 4 za lepivost 
178,05__
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do
1000 m3_________________________________________
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 4

-9 148,00
1,000m 0,00

2 K 119001421 1,000m 0,00

3 K 122302202
I____L_ _L_________ m3 -45,300 145,00 -6 568,50

w 176,050
4 K 122302209 m3 -45,300 15,00 -679,50

w 176,050
5 K 132301202 m3 95,200 0,00

6 : K 132301209 m3 95,200 0,00
w 95,2 95,200

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 ...
192,8____________
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny

— ZhQrninyiM až 4_ZKD 1000 m ořeš 10000 m_____
___5*192,8

Uložení sypaninyz hornin soudržných do násypů
__zhutněných na.96 % PS _______________

Uložení sypaniny na skládky 
192,8
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a
kameniva na skládce______________

_192,8*1,8 'Přepočtené koeficientem množství _
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou

_se zhutněním __________
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny

7 K 162701105 m3 192,800
192,800

964,000

0,00
w

8 K 162701109 m3 0,00
w 964,000

65,0009 K 171101102 m3 0,00
10 K 171201201 m3 192,800

192,800
0,00

w

11 K 171201211 t 347,040 0,00
W 347,040

23,20012 K 174101101 m3 0,00
13 K 175101101

583313700
m3 46,000

76,820
0,00

14 M kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída D 
Úprava piáně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 Se 
zhutněním________________________________

t 0,00
15 K 181101102 m2 -95,000 20,00 -1 900,00

w 725 725,000

320,000

320,000

10,000

Odstranění podkladu z kameniva drceného ti 300 mm
iu č n é____________________________________________
Odstranění podkladu živičného tl 150 mm ručně 
Bourání potrubí stáv. kanalizace vč. naložení a odvozu 
na skládku
Poznámka k položce:
odvoz na skládku dle dispozic zhotovitele

16 K 113107123 m2 0,00
17 K 113107143 m2 0,00
18 K 130901101(R) m3 0,00

p

D 2
19 K 212752213

Zakládání
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D 
doj_60 mm včetně lože otevřenv_vvkop____________

0,00
108,000
108,000

m 0,00
w 108

D 3
JtoT K 388381111 (R) 
\21 M '592131100 
22 M 592132350

Svislé a kompletní konstrukce
Kabelové žlaby

žlab plnostěnný AZD 13-100 100x20x17 
přikrývka AZD 20-50 50x20x3

0,00
8,000m 0,00

kus 8,000
16,000

0,00
kus 0,00

D 4
23 K 451572111

Vodorovné konstrukce ________
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého ____

0,00
m3 12,000 0,00

D 5
24 K 564762111

Komunikace
Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200

-76 706,50
-11 323,00m2 -87,100 130,00mm

Strana 13 z 19



J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíPČ Typ PopisKód

120,00 -9 840,00Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované
kamenivo OKH) tl 100 mm š do 3 m
rosiriK živičný spojovací z asranu v množství u,ou
Un/m 9 __________ ____________________________
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 
50 mm š ořeš 3 m z nemodifikovaného asfaltu 
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 

_ mm skupiny A pl do 300 m2______________________

-82,000m225 ; K 564861111

410,00 -32 595,00-79,500m226 K 565176111

18,00 -1 431,00-79,500m227 I K 573211111

-21 517,50285,00m2 -75,50028 K 577144221

0,0020,000m232 i K 596911212
20,00020W

0,00m2 22,000dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní 
20*1,1
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm

33 M '59245020
22,000

20,000
20,000

W

34 K 564871111 0,00m2

20W

0,00Trubní vedení
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 10 z Dolvpropvlenu DN 200 __________________

trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
200x3000 mm SN 10________________________

D 8

35 K 871350310 0,006,000m

6,0006w
0,006,090

6,000
6,090

75,000

36 M 28617012 m
6w
6*1,015 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného
SN 10 z Dolvpropvlenu DN 400

trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
400x3000 mm SN 10

w
0,0037 K 871390310 m

75,00075VV

0,0076,125

75,000
76,12fý

38 M 28617015 m

75VV
75*1,015 'Přepočtené koeficientem množství
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ
UV-50 normální
vpusť uliční dno betonové 626x495x50mm
vpusť uliční skruž betonová 590x500x50mm s výtokem
(bez vložkv)
vpusť uliční skruž betonová 590x500x50mm 
vpusť uliční prstenec betonový 180x660x1 OOmm 
Spadiště kanalizační z betonu kruhové jednoduché dno 
beton C25/30. horní potrubí DN 350 nebo 400 
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno
pro třídu_zatíženLD400. E6_00__________________________
rám s mříží 500/500 zatížení D400 - 40t _________
koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 
500/300mm
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200

, mm zvýšením mříže
poklop na vstupní šachtu litinový D600 D
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG
400/200/45°_
Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC 
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dííců na
potrubí DN 500 dno beton tř. C 25/30________
dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40 cm 
[skruž betonová šachetnípř.ŤBR-Q.1 100-63/58KPS
100x62.5x58 cm _______________________
skruž betonová šachetní TBS-Q. 1 100/50 D100x50x12

w

0,004,000

4,000

kus39 K 895941111

40 I M 592238230 0,00kus

0,00kus 4,00041 \ M 592238240

0,004,000

4,000

kus42 M 592238260

43 M 592238210 0,00kus

0,001,000kusK 89622111144

4,000 0,00kusK 89920411145
4,000

4,000

0,00kus46 M 592238730

0,00kus47 i M 592238740
0,001,000kus48 K 899231111

0,001,000kus49 M 552434420

0,00kus 3,00050 M ,286114110
0,003,000kus51 K ,877393121

0,002,000kus52 , K 894411141

0,002,000

2,000

kus53 1 M 592243370

0,00kus54 M 592243130
0,002,000kus55 M 592243060 ■cm

prstenec šachtový vyrovnávací betonový
625x120x80mm __ _____________
prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120
62,5x10x12 cm _________
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů oro třídu zatížení D400. E600 
poklop na vstupní šachtu litinový D600 D
DMTŽ stávající vpusti

0,001,000kus56 I M 592241760

0,00kus 1,00057 M 592241770

0,002,000kus58 K 899104111

0,002,000

2,000

kus59 M 552434420

60 K 895941111.1 0,00kus

0.00Ostatní konstrukce a práce-bourání
Osazení vodícího proužku z betonových desek do
betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm______
krajník silniční betonový ABK 50/25/8 50x25x8 cm 
Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého 
s boční opěrou do lože z betonu prostého__

D 9
0,0046,00061 K 915491211 m

0,00kus 92,00062 M 592185640

0,00205,000K 91776211165 m

205,000205VV

0,0066 M 592174740 kus 207,050obrubník betonový silniční AB0100/15/25
205*1,01 ___________________________________
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 
obrubník betonový silniční AB0100/15/25

207,050W

0,0046,00067 K '917862111 m

46,000 0,00kus68 M 592174740

Strana 14 z 19



PČ Typ Kód Popis

vodorovné přemístěni suti s naložením a složením do
,6000 m__________
241,92 _ __________
Příplatek ZKD 1 ÓOCfmnad~60Ó0mTTvodorovného- 
přemístění suti s naložením a složením 
241,92*4__

[Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez “
_ izhutnění_________________

241,92

výstražná páska žlutočerná š.60mm samolepicí

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

69 K 979083117 t 241,920

241,920

967,680

0,00w

70 K 979083191 t 0,00w
967,680

241,920
71 K 979093111 t 0,00

w
241,920
3,000

3,000

72 M 404463000 m 0,00w 3

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 997

73 K 997221845
____ Přesun sutě

Poplatek zá uložení na skládce (skládkovné) odpadu^
____ asfaltového bez dehtu kód odpadu 170_302_
_____ 101,12

Poplatek zá uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
____ kameniva kód odoaduUO 504

140,8

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

-—kamene, monolitickým.betonovým nebo živičným__

0,00
t 101,120

10T120

140,800

0,00
W

74 K 997221855 t 0,00
w

140,800

D 998

75 K i998225111
0,00

t 865,789 0,00

Strana 15 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úprava povrchů místních kom. vč. rekonstrukce kanalizace, Jackov

Objekt:
C - Komunikace C

CC-CZ:
Datum:

822 29 31KSO:
Místo:

01.06.2021

IC: 00289931
Zadavatel:

Město Moravské Budějovice

Uchazeč:
PELÁN stav. S.r.o., Jihlavská 43, 675 55 Hrotovice

DIČ:

IČ: 02816342

CZ02816342DIČ:

IČ: 18198228Projektant:

PROfi Jihlava spol. s r.o.

Zpracovatel:

PROfi Jihlava spol. s r.o.

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

0,00Cena bez DPH

Výše daněSazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně
0,000,00dph základní

snížená 0,000,00

0,00v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

UchazečObjednavatel

Datum a podpis: RazítkoRazítkoDatum a podpis:

Strana 16 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Úprava povrchů místních kom. vč. rekonstrukce kanalizace, Jackov

C - Komunikace C
Objekt:

Místo:
Datum: 01.06.2021

PROfi Jihlava spol. 
s r.o.
PROfi Jihlava spol. 
s r.o.

Zadavatel: Město Moravské Budějovice

PELÁN stav. S.r.o., Jihlavská 43, 675 55 Hrotovice

Projektant:

Uchazeč:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

0,00

0,00

0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace

0,00

0,00

0,00
8 - Trubní vedení 0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

HSV - Práce a dodávky HSV 

998 - Přesun hmot

0,00

0,00

0,00

Strana 17 z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Úprava povrchů místních kom. vč. rekonstrukce kanalizace, Jackov

Objekt:
C - Komunikace C

01.06.2021

PROfi Jihlava spol. 
s r.o.
PROfi Jihlava spol. 
s r.o.

Datum:Místo:

Projektant:Město Moravské BudějoviceZadavatel:

Zpracovatel:PELÁN stav. S.r.o., Jihlavská 43, 675 55 HrotoviceUchazeč:

Cena celkem [CZK]J.cena [CZKjMJ MnožstvíPopisPČ Typ

Náklady soupisu celkem

Kód

0,00

0,00Zemní práce __
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
obiemu do 1000 m3 v hornině tř. 4___ ___________
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v
hornině tř. 4 za lepivost_________
100_ _ ______________

IHloubení rýh š ďó 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 
1000 m3 _____

Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v
__hornině tř. 4 _______________

58___________
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z

_ horniny tř. 1 až 4 ____
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horninvjř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes J0000 rn.
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 

(zhutněných na 96.% PS 
Uložení sypaniny na skládky 
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce 
136,5*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 

jZásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
__ se zhutněním ____________

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny _________
kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída D 

^Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se 
izhutněním ________________________________

D 1
1 K 122302202 0,00100,000m3

0,00100,000
100,000'

58,000
58,000

58,000

m32 K 122302209

w
0,00m33 I K 132301202

58w
0,00m34 K 132301209

58,000W
0,00136,500m31627011055 K

0,00682,500m3K 1627011096

0,0065,000m37 K 171101102
0,00136,500m38 K 171201201
0,00245,700t9 K 171201211

245,700w
0,0021,500m310 K 174101101
0,0023,000

38,400
m311 K 175101101 

\12 I M 583313700 0,00t

0,00m2 250,00013 i K 181101102

0,00Zakládání____
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D 
do 160 mm včetně lože otevřený výkop___

d 2
14 K 212752213 0,0060,000m

60,00060vv

0,00Svislé a kompletní konstrukce
Kabelové žlaby
žlab plnostěnný AZD 13-100 100x20x17 
přikrývka AZD 20-50 50x20x3 .....

D 3
K 388381111(R) 
M [592131100 
M 592132350

0,008,000
8,000
16,000

m15
0,00kus16
0,00kus17

0,00Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého.________________________________________

D 4

18 K 451572111 0,006,500m3

0,00Komunikace ________
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ti 80 
mm skupiny A pl do 300 m2
dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní
250*1,1 _ _________________
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm

D 5
0,00m2 250,00019 : K 596911212
0,00275,000

275,000
250,000

m25924502020 M
w

0,00m2K 56487111121

0,00Trubní vedení ___
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 10 z polypropylenu DN.300

D 8
22 K 1871370310 0,0043,000

43,000

43,645

m

43vv
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN
300x3000 mm SN 10 _______ . ....
43*1,015 'Přepočtené koeficientem množství^
Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC
těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 300__
odbočka kanalizační PVC D 315/200 mm

0,0023 M 28617014 m
43,645W

0,002,000kus24 I K 877373121
0,002,000kus25 M 286507820

Strana 18 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ

____UV-50 normální__________________
vpusť uliční dno betonové 626x495x50mm
vpusť uliční skruž betonová 590x500x50mm s výtokem

___ (bez vložky) _____________
vpusť uliční skruž betonová 590x500x50mm 
vpusť uliční prstenec betonový 180x660x1OOmm 
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno

_ pro třídu zatížení D400. E60CL____
rám s mříží 500/500 zatížení D400 - 40t
koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám
500/300mm__________ _____________________
skruž betonová šachetní př. TBR/Q. 1 100-63/58KPS

___ 100x62.5x58cm_________________________ _________
skruž betonová šachetní TBS-Q. 1 100/25

___ D 100x25x12 cm________ . _____________
prstenec šachtový vyrovnávací betonový ~

___625x120x80mm_______________
prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120

____62.5x10x12 cm_______________ _____
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně

- rámů pro třídu zatržení D4no Ffinn ________
_ poklop na vstupní šachtu litinový D600 D

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30 
dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q.2 100/60 V-30 

. 100x60x20 cm
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

[třídy SN4 DN 200
trubka kanalizace plastová PVC DN200x3000

26 K 895941111 kus 3,000 0,00
27 M 592238230 kus 3,000 0,00
28 M 592238240 kus 3,000 0,00
29 M 592238260

592238210
kus 3,000 0,00

30 M kus 3,000 0,00
31 K 899204111 kus 3,000 0,00
32 M 592238730 kus 3,000 0,00
33 M 592238740 kus 3,000 0,00
34 M 592243130 kus 2,000 0,00
35 M 592243050 kus 2,000 0,00
36 M 592241760 kus 1,000 0,00
37 M 592241770 kus 1,000 0,00
38 K 899104111 kus 2,000 0,00
39 I M 552434420 kus 2,000 0,00
40 K 894411131 kus 4,000 0,00
41 M 592243360 kus 2,000 0,00
42 K 871355211 6,000m 0,00
43 M 286113190 kus 2,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukceja práce-bourání ___
Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého !

__s boční opěrou do lože z betonu prostého_____
obrubník betonový silniční ABOl00/15/25 
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s bočnLooěrou do lože z betonu prostého 
obrubník betonový silniční AB0100/15/25

0,00
44 K 917762111 125,000m 0,00
45 M 592174740

46 K 917862111 
J_47 \_M [592174740

kus 125,000 0,00

17,000m 0,00

kus 17,000 0,00

d HSV Práce a dodávky HSV 0,00
p 998

48 K 998225111
Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

Jkamene, monolitickým betonovým nebo živičným

0,00
311,563t 0,00

Strana 19 z 19



k


